12 Etapa Brasileiro de Motocross 2020
Sexta-feira Penha-SC 0,000 Km

Corrida - Intermediaria MX1 (Catarinense) 2509/2020 15:45
Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:14:26

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
5 2:29.239 +1.821 16:27:04.654 1 16:17:15.646
(659) DANILO VELTRONI 6 2:54.083 +26.665 16:29:58.737 2 2:40.153 +2.001 16:19:55.799
1 16:16:48.870 7 2:30.871 +3.453 16:32:29.608 3 2:43.013 +4.861 16:22:38.812
2 2:25.473 16:19:14.343 8 2:31.788 +4.370 16:35:01.396 4 2:43.697 +5.545 16:25:22.509
3 2:29.492 +4.019 16:21:43.835 5 2:40.366 +2.214 16:28:02.875
4 2:33.300 +7.827 16:24:17.135 (445) PAULO GABRIEL FERREIRA VIEIRA 6 2:40.546 +2.394 16:30:43.421
5 2:35.829 +10.356 16:26:52.964 1 16:17:31.314 7 2:40.592 +2.440 16:33:24.013
6 2:35.631 +10.158 16:29:28.595 2 2:31.374 +2.530 16:20:02.688 8 2:38.152 16:36:02.165
7 2:34.036 +8.563 16:32:02.631 3 2:32.864 +4.020 16:22:35.552
8 2:37.410 +11.937 16:34:40.041 4 2:30.929 +2.085 16:25:06.481 (377) ARISTEU KIST JUNIOR
5 2:30.305 +1.461 16:27:36.786 1 16:17:10.304
(13) CHARLES BARON 6 2:28.844 16:30:05.630 2 2:43.789 +5.387 16:19:54.093
1 16:16:58.078 7 2:28.950 +0.106 16:32:34.580 3 2:46.251 +7.849 16:22:40.344
2 2:32.033 +1.534 16:19:30.111 8 2:30.728 +1.884 16:35:05.308 4 2:42.844 +4.442 16:25:23.188
3 2:31.535 +1.036 16:22:01.646 5 2:40.298 +1.896 16:28:03.486
4 2:30.499 16:24:32.145 (109) JONATHAN MENEGASSO 6 2:38.402 16:30:41.888
5 2:33.613 +3.114 16:27:05.758 1 16:17:20.709 7 2:40.242 +1.840 16:33:22.130
6 2:31.534 +1.035 16:29:37.292 2 2:36.068 +4.994 16:19:56.777 8 2:40.432 +2.030 16:36:02.562
7 2:31.128 +0.629 16:32:08.420 3 2:31.074 16:22:27.851
8 2:37.315 +6.816 16:34:45.735 4 2:49.305 +18.231 16:25:17.156 (122) MAURICIO PEROZIN
5 2:33.261 +2.187 16:27:50.417 1 16:17:13.472
(243) CRISTIAN KEHL 6 2:32.725 +1.651 16:30:23.142 2 2:39.723 +0.233 16:19:53.195
1 16:16:58.491 7 2:31.721 +0.647 16:32:54.863 3 2:39.490 16:22:32.685
2 2:33.029 +2.165 16:19:31.520 8 2:34.334 +3.260 16:35:29.197 4 2:41.905 +2.415 16:25:14.590
3 2:35.162 +4.298 16:22:06.682 5 2:42.295 +2.805 16:27:56.885
4 2:33.342 +2.478 16:24:40.024 (281) MICHEL LENON DE LIMA 6 2:43.886 +4.396 16:30:40.771
5 2:33.448 +2.584 16:27:13.472 1 16:16:54.078 7 2:45.448 +5.958 16:33:26.219
6 2:32.151 +1.287 16:29:45.623 2 2:31.559 +0.780 16:19:25.637 8 2:49.104 +9.614 16:36:15.323
7 2:30.864 16:32:16.487 3 2:31.859 +1.080 16:21:57.496
8 2:33.717 +2.853 16:34:50.204 4 2:30.779 16:24:28.275 (974) ISMAEL TESSMANN BRIGHENTE
5 2:33.961 +3.182 16:27:02.236 1 16:17:11.940
(175) LUIS FELIPE FIETZ 6 2:38.210 +7.431 16:29:40.446 2 2:46.554 +9.746 16:19:58.494
1 16:16:52.523 7 3:05.653 +34.874 16:32:46.099 3 2:45.331 +8.523 16:22:43.825
2 2:32.292 +0.232 16:19:24.815 8 2:43.475 +12.696 16:35:29.574 4 2:44.428 +7.620 16:25:28.253
3 2:32.328 +0.268 16:21:57.143 5 2:40.667 +3.859 16:28:08.920
4 2:33.874 +1.814 16:24:31.017 (75) MURILO LIMA FRANGA 6 2:36.808 16:30:45.728
5 2:32.060 16:27:03.077 1 16:17:07.191 7 2:41.347 +4.539 16:33:27.075
6 2:36.400 +4.340 16:29:39.477 2 2:34.318 16:19:41.509 8 3:00.630 +23.822 16:36:27.705
7 2:32.525 +0.465 16:32:12.002 3 2:36.517 +2.199 16:22:18.026
8 2:41.640 +9.580 16:34:53.642 4 2:37.764 +3.446 16:24:55.790 (503) SIDNEY RODRIGO BRAGAGNOLO
5 2:41.728 +7.410 16:27:37.518 1 16:17:16.237
(202) ALEXANDRO CARVALHO 6 2:39.812 +5.494 16:30:17.330 2 2:50.153 +11.154 16:20:06.390
1 16:17:01.468 7 2:37.604 +3.286 16:32:54.934 3 2:38.999 16:22:45.389
2 2:32.858 +3.151 16:19:34.326 8 2:37.060 +2.742 16:35:31.994 4 2:40.316 +1.317 16:25:25.705
3 2:30.039 +0.332 16:22:04.365 5 2:44.499 +5.500 16:28:10.204
4 2:29.707 16:24:34.072 (137) VOLKMAR BERCHTOLD 6 2:53.014 +14.015 16:31:03.218
5 2:41.147 +11.440 16:27:15.219 1 16:17:14.861 7 2:50.524 +11.525 16:33:53.742
6 2:34.640 +4.933 16:29:49.859 2 2:34.586 16:19:49.447 8 2:55.467 +16.468 16:36:49.209
7 2:34.592 +4.885 16:32:24.451 3 2:35.610 +1.024 16:22:25.057
8 2:33.911 +4.204 16:34:58.362 4 2:39.947 +5.361 16:25:05.004 (19) GUILHERME DA SILVA
5 2:40.373 +5.787 16:27:45.377 1 16:17:28.147
(852) LEONARDO TENEDINI 6 2:42.686 +8.100 16:30:28.063 2 2:44.863 16:20:13.010
1 16:16:59.399 7 2:42.580 +7.994 16:33:10.643 3 2:46.028 +1.165 16:22:59.038
2 2:31.449 +0.638 16:19:30.848 8 2:44.815 +10.229 16:35:55.458 4 2:45.927 +1.064 16:25:44.965
3 2:31.746 +0.935 16:22:02.594 5 2:46.759 +1.896 16:28:31.724
4 2:30.811 16:24:33.405 (822) JULIO DA COSTA FERREIRA FORTES FORTES 6 2:46.170 +1.307 16:31:17.894
5 2:34.538 +3.727 16:27:07.943 1 16:17:17.703 7 2:48.655 +3.792 16:34:06.549
6 2:32.840 +2.029 16:29:40.783 2 2:40.373 +1.065 16:19:58.076 8 2:50.183 +5.320 16:36:56.732
7 2:47.714 +16.903 16:32:28.497 3 2:39.560 +0.252 16:22:37.636
8 2:31.638 +0.827 16:35:00.135 4 2:41.772 +2.464 16:25:19.408 (72) AGENOR VARELA
5 2:39.308 16:27:58.716 1 16:17:17.530
(198) HUGO PHILIPPE 6 2:40.781 +1.473 16:30:39.497 2 2:50.654 +3.071 16:20:08.184
1 16:16:51.221 7 2:40.516 +1.208 16:33:20.013 3 2:52.528 +4.945 16:23:00.712
2 2:41.388 +13.970 16:19:32.609 8 2:40.033 +0.725 16:36:00.046 4 2:47.940 +0.357 16:25:48.652
3 2:35.388 +7.970 16:22:07.997 5 2:47.583 16:28:36.235
4 2:27.418 16:24:35.415 (249) VANDERLEY JUNIOR 6 2:49.684 +2.101 16:31:25.919
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12 Etapa Brasileiro de Motocross 2020

Sexta-feira

Corrida - Intermediaria MX1 (Catarinense)

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:14:26

Volta Volta Tm Diff Horado dia
7 2:53.491 +5.908 16:34:19.410
8 2:49.499 +1.916 16:37:08.909
(17) ALEXANDRE MORES MAGARINOS
1 16:17:29.021
2 2:46.345 +0.131 16:20:15.366
3 2:46.214 16:23:01.580
4 2:47.884 +1.670 16:25:49.464
5 2:47.382 +1.168 16:28:36.846
6 2:52.229 +6.015 16:31:29.075
7 2:51.822 +5.608 16:34:20.897
8 2:48.989 +2.775 16:37:09.886
(912) EDUARDO NAUFAL NETO
1 16:17:20.005
2 2:45.230 +2.249 16:20:05.235
3 2:42.981 16:22:48.216
4 2:48.464 +5.483 16:25:36.680
5 2:44.780 +1.799 16:28:21.460
6 2:48.201 +5.220 16:31:09.661
7 3:23.613 +40.632 16:34:33.274
8 2:55.685 +12.704 16:37:28.959
(980) GEOVANNI BEGNINI
1 16:17:00.092
2 2:33.826 16:19:33.918
3 2:36.820 +2.994 16:22:10.738
4 3:05.340 +31.514 16:25:16.078
5 2:41.794 +7.968 16:27:57.872
6 2:47.720 +13.894 16:30:45.592
7 2:45.708 +11.882 16:33:31.300
(38) SUEDER ALANO VIEIRA
1 16:17:18.572
2 3:55.522 +1:13.277 16:21:14.094
3 2:42.245 16:23:56.339
4 2:43.967 +1.722 16:26:40.306
5 2:43.283 +1.038 16:29:23.589
6 2:42.708 +0.463 16:32:06.297
7 2:46.259 +4.014 16:34:52.556

(37) HENRIQUE DE CASTRO ALVES DE SOUZA

1 16:17:33.552
2 2:52.822 +2.971 16:20:26.374
3 2:49.851 16:23:16.225
4 2:55.468 +5.617 16:26:11.693
5 2:50.439 +0.588 16:29:02.132
6 2:52.718 +2.867 16:31:54.850
7 3:03.174 +13.323 16:34:58.024
(20) EMANOEL VITOR CHAPIEWSKY
1 16:17:33.559
2 2:51.622 16:20:25.181
3 2:53.210 +1.588 16:23:18.391
4 2:54.523 +2.901 16:26:12.914
5 2:53.713 +2.091 16:29:06.627
6 2:59.910 +8.288 16:32:06.537
7 2:58.755 +7.133 16:35:05.292

(10) RAMON APOLINARIO MARCELINO CORREA

o O Bhs WM

2:54.271
3:07.563
3:02.953
2:54.790
3:07.722

+13.292
+8.682
+0.519
+13.451

16:17:25.804
16:20:20.075
16:23:27.638
16:26:30.591
16:29:25.381
16:32:33.103

Volta Volta Tm Diff Horado dia
7 2:59.905 +5.634 16:35:33.008
(400) ALEXANDRE DE LIMA
1 16:17:31.608
2 2:55.564 16:20:27.172
3 2:55.971 +0.407 16:23:23.143
4 2:56.957 +1.393 16:26:20.100
5 3:03.589 +8.025 16:29:23.689
6 3:10.258 +14.694 16:32:33.947
7 3:04.368 +8.804 16:35:38.315
(27) RICARDO MELLO DE OLIVEIRA... M
1 16:17:13.196
2 2:52.437 +0.897 16:20:05.633
3 2:51.540 16:22:57.173
4 3:12.357 +20.817 16:26:09.530
5 3:04.057 +12.517 16:29:13.587
6 3:28.526 +36.986 16:32:42.113
7 3:11.157 +19.617 16:35:53.270
(927) GUSTAVO VISOTO
1 16:17:10.154
2 4:02.879 16:21:13.033
3 5:13.764 +1:10.885 16:26:26.797
4 4:05.948 +3.069 16:30:32.745
5 4:05.583 +2.704 16:34:38.328
(143) VINICIUS DONAGAO
1 16:17:28.213
2 3:14.577 +2.481 16:20:42.790
3 3:12.096 16:23:54.886
4 3:17.675 +5.579 16:27:12.561
5 11:26.844 +8:14.748 16:38:39.405
(50) HENRIQUE GUASTI
1 16:17:57.621
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